protection IPA-PREMP/300-1200 IP54 LED 4300 840 « vw RAL 9016 + DALI2 - HEGIULUX
72532036653

Oprawa do pomieszczen czystych/Oprawa do zabudowy - Dyfuzor mikropryzmatyczny - bezposrednie rozsytanie

Korpus z blachy stalowej zdatny do sufitéw z widocznymi szynami nosnymi, zakrytych, symetrycznych konstrukcji szynowych i sufitéw wycietych; stopien
ochrony dotyczy widocznej powierzchni oprawy; zdatny do uzytku w pomieszczeniach czystych i obszarach pomieszczen czystych wedtug normy DIN
14644-1; wykonanie zgodne z wytycznymi IPA oraz zasadami zapewnienia jakosci GMP (Good Manufacturing Practice); Kolor korpusus biaty beskidzki
RAL 9016; Bezposredni rozsyt Swiatta za pomocg mikroszybki pryzmatycznej ze szkta akrylowego z naturalnie anodowang rama aluminiowa; neutralna
barwa $wiatta (840), bardzo dobra spéjnosé¢ koloréw i wysoki wspoétczynnik oddawania barw Ra>80; do stanowisk pracy z monitorem, 65° < 3000 cd/m? z
dookdlng ostong przeciwol$nieniowa zgodng z obowigzujgcg norma DIN-EN 12464-1; Integrated LED driver design. Przytacze elektryczne i przytacze
przewodu sterujgcego poprzez 5-biegunowe zaciski przytgczeniowe ze stykami wtykowymi.; z konwerterem przetgczajgcym na tryb oswietlenia
awaryjnego na zyczenie. Uniwersalna mechanika montazowa UBM do zakrytych, symetrycznych konstrukcji szynowych w zestawie. Rame pryzmatycznej
i oszronionej szybki mozna $ciggna¢ tylko za pomoca znajdujgcego sie w zestawie $ciggacza. Uniwersalna mechanika montazowa UBM do zakrytych,
symetrycznych konstrukcji szynowych w zestawie. Rame pryzmatycznej szybki mozna sciggna¢ tylko za pomoca znajdujacego sie w zestawie Sciggacza.
Zdatnos¢ do klasy czystosci powietrza 2 wg ISO 14644-1 ze znakomitymi lub dobrymi wynikami w testach podatnosci na metabolizm bakterii i
odpornosci chemicznej.

CHARAKTERYSTYKA DEEP-LINK

Numer katalogowy 72532036653 https://www.regiolux.de/pl/article/72532036653

Numer EAN 4020863330607

Numer taryfy celnej 94051190

Znak jakosci IP 54, Klasa

ochronnosci |,

BAP 65°<3000, F,

IPA,

Pomieszczenie
czyste, HACCP
DIN10500/Zywnosé/IFS/BRC,

Indoor, CE
Klasa odpornosci IK IKO3
Temperatura otoczenia ta 25°C
Szczegolne wiasciwosci Ready for loT
Okres gwarancji 5 lata
Mozliwos¢ dofinansowania ze srodkéw parnstwowych BEG -
dofinansowanie
do domow
energooszczednych
(wazne tylko dla
Niemiec)
ELEKTROTECHNIKA
Zasilacz Elektroniczny gf;“"ik LED 4300"?0%‘12
sterownik DALI2 (1 ot 100% /0%
SZt.) UGR pop./pod. 18.1/19.1
BAP 65° < 3000cd/m?
Moc systemowa 25W
Napiecie sieciowe 230V/50Hz
Automat z bezpiecznikami (prad rozruchowy) 13 szt./B10, 21

szt./B16, 21 szt./C10,

35szt./C16 < 297 .l i

Klasa efektywnosci energetycznej/Zrédto $wiatta C

TECHNIKA SWIETLNA ,\—{%

Wyposazenie LED, wspdtczynnik oddawania L 3
barw/kolor $wiatta CRI = 80 / T T

4000K

Tolerancja koloru (MacAdam) 3SDCM

Bezpieczenstwo fotobiologiczne (Oprawa) RGO = L >

Nominalny strumien $wietlny 4291Im ”

Trwatos¢ LED 50000h L80/B10 (Tq 25°C) ff}li’

Wydajnos¢ oprawy 170Im/W

UGR pop./pod. 18.1 /191
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MECHANIKA

Kolor obudowy

Wymiary (DxSzxW/SrxW)

Gtebokosé

System sufitowy

Wyciecie sufitu (LxW/D)

Glebokosé montazu

Masa (netto)

Rodzaj montazu

Wymiary
L

B

H

T

DA(L)

DA(B)

DS min

DS max

Et(min)

Et(AD)
EX(TS)

Et(VS)
MLTS1
MLTS_1/2
MLVS
MBTS1
MBTS_1/2
MBVS

1197 mm
297 mm
89 mm
82 mm
1185 mm
285 mm
15 mm
40 mm
150 mm

150 mm
250 mm

150 mm
1200 mm
1200
1200 mm
300 mm
300

300 mm

biaty beskidzki RAL 9016

1197mm x 297mm x 89mm

82mm

sufity z widocznymi szynami no$nymi [s-TS]
(300x1200 mm), Ukryta symetryczna

konstrukcja szynowa [VS] (300x1200 mm),
wyciete sufity

7185mm x 285mm

150mm [AD]; 250mm [s-TS]; 150mm [s-TS]
min; 150mm [VS]

6.65kg

Montaz do zabudowy w suficie pomieszczenia

czystego, Montaz pojedynczy sufitowy
wpuszczany

Dtugosce

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Wymiary przekroju-dtugos¢

Wymiary przekroju-szerokosé

Minimalna grubos¢ sufitu

Maksymalna grubos¢ sufitu

Minimalny odstep od sufitu - wymiar minimalny
(widoczna szyna

Minimalny odstep od sufitu (sufit wyciety)

Minimalny odstep od sufitu - zalecany (widoczna szyna
nosna)

Minimalny odstep od sufitu (ukryty symetryczny)
Wielko$¢ modutu-dtugosé (widoczna szyna nos$na)
Wielkos¢ modutu-dtugosé (widoczna szyna nosna) 1/2
Wielkos¢ modutu-dtugosé (ukryty symetryczny)
Wielko$¢ modutu-szerokos¢ (widoczna szyna nosna)
Wielkos¢ modutu-szerokosé (widoczna szyna nosna) 1/2
Wielko$¢ modutu-szerokosé (ukryty symetryczny)
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